Data inici Data fi
26 d’agost de 2027 28 d’agost de 2027

Aquestes possibles pròrrogues,  una vegada acordades,  seran obligatòries per  a la 
persona contractista.

4. ANÀLISI ECONÒMICA

4.1. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

El pressupost base de licitació és de dos mil quatre-cents vint euros (2.420,00€), IVA 
inclòs, el qual es desglossa en dos mil euros (2.000,00€) (valor base del contracte, IVA 
exclòs),  i  quatre-cents vint  euros (420,00€),  corresponent  al  vint-i-u per cent  d’IVA, 
d’acord amb l’estudi econòmic que consta a l’annex I d’aquesta memòria.